career Service

Die Brucke zwischen Studium und Beruf

Angebote im Wintersemester 2024/25

22.10.24
24.10.24
28.10.24
07.11.24
11.11.24
28.11.24
02.12.24
08.01.25
03.2025

9./10.10.
30.10.24
13./14.11.

» Beratung
» Moodle-Kurse
» Schreiblabor

Weitere Informationen und Anmeldung:
www.bht-berlin.de/career
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Workshops

Motivationsschreiben - Wie funktioniert's?
Potenzialanalyse - Starken entfalten

Kommunikation im Konflikt - kooperativ und klarend
Starker Auftritt im Vorstellungsgesprach
Bewerbungstraining

Komplexe Entscheidungen treffen
Work-Life-Integration: Mehr Motivation und Gesundheit
Was verdienst Du? Top-Konditionen im Job verhandeln
Career Week Berlin/Brandenburg 2025

Erfolgreich Firmenkontakte kniipfen

Karrierebus Land Berlin 2024
BBR-FUhrung: Technische Anlagen im Dt. Bundestag
meet@BHT - Karrieremesse fur Zukunftsberufe

Auf Jobsuche?
> stellenticket.bht-berlin.de
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